ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

EDITAL Nº 011/2025 - ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a divulgação da Relação Final do Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vagas de profissionais com vistas a atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público, conforme Lei autorizativa para o efetivo contrato.

Classificação
Número de
Inscrição Nome do Candidato Função Pontuação

1º 44 Tereza Carvalho Didoliche Atendente de saúde 93
2º 45 Adriana Poncio da Silva Atendente de saúde 7
3º 80 Weslen Rafael da Silva Dihl Atendente de saúde 3
4º 47 Alison Mateus Soares Cardoso Atendente de saúde 3
5º 31 Maria Elisabete Silva da Rosa Atendente de saúde 3
6º 82 Diva Gesebel Borba Atendente de saúde 3
7º 57 Edinéia de Melo Pires Atendente de saúde 3

1º 18 Karli Rodrigues Leão Auxiliar de serviços gerais 97
2º 46 Evelin da Silva Auxiliar de serviços gerais 97
3º 43 Arlete Rodrigues da Silva Auxiliar de serviços gerais 97
4º 91 Djulia Souza Forte Auxiliar de serviços gerais 97
5º 78 Vera Lúcia Rezende Auxiliar de serviços gerais 97
6º 29 Izabel Nunes Moura Auxiliar de serviços gerais 97
7º 69 Edna Regina Pedroso de Oliveira Auxiliar de serviços gerais 93
8º 21 Karina de Cassia Silva Pires Auxiliar de serviços gerais 90
9º 98 Santa Rita de Souza Auxiliar de serviços gerais 90
10º 97 Lailiane Zeferino Rodrigues Auxiliar de serviços gerais 82,5
11º 48 Luiz Sandro Pereira Auxiliar de serviços gerais 66
12º 39 Cleomar Santos Oliveira Auxiliar de serviços gerais 41,5
13º 62 Márcio Machado Vasconcellos Auxiliar de serviços gerais 31
14º 04 Vanusa dos Santos Blanco Auxiliar de serviços gerais 25,5
15º 52 Maria Claudia Moraes Ferraz Auxiliar de serviços gerais 22
16º 92 Mariza Zeferino Rodrigues Auxiliar de serviços gerais 19,5
17º 70 Lucia Helena Vaz de Oliveira Auxiliar de serviços gerais 19,5
18º 73 Cristiane da Rocha Tavares Auxiliar de serviços gerais 19,5
19º 20 Brenda Vitória Guedes Pappi dos Santos Auxiliar de serviços gerais 19
20º 64 Cheila dos Santos Heberle Auxiliar de serviços gerais 13,5
21º 89 Jaqueline Iankoski Melo Auxiliar de serviços gerais 7
22º 53 Daniela Tainá Oliveira do Amaral Auxiliar de serviços gerais 7
23º 77 Flávia Alessandra da Silva Rodrigues Auxiliar de serviços gerais 7
24º 27 Marileide Carvalho de Barros Auxiliar de serviços gerais 7
25º 22 Joice Emily Guedes Pappi Auxiliar de serviços gerais 3
26º 61 Nivia Viviane da Silva Garcia Auxiliar de serviços gerais 3
27º 93 Silvia Vaz de Oliveira Auxiliar de serviços gerais 0

1º 90 Venildo dos Santos Enes Operador de máquinas 97

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

2º 76 João Vitor Neves Quintana Operador de máquinas 7,5
3º 94 Rodrigo Barreto Link da Silva Operador de máquinas 7
4º 06 Jeisson Marcelo Costa Operador de máquinas 0

1º 55 Margarete de Oliveira Pereira Técnico de enfermagem 90
2º 11 Mary Cristiani Cabral Lindner Técnico de enfermagem 90
3º 58 Letícia Saggiomo Maldonado Técnico de enfermagem 90
4º 35 Claudia Maria Brasil Nascimento Técnico de enfermagem 90
5º 54 Rafaela Lacerda Pinto Técnico de enfermagem 90
6º 41 Rosilene Santos da Silva Técnico de enfermagem 90
7º 33 Bárbara Ramos da Silva Técnico de enfermagem 90
8º 17 Gislaine Camboim Vales Técnico de enfermagem 90
9º 85 Tatiane Souza da Silva Técnico de enfermagem 90
10º 28 Diego Rodrigues da Silva Técnico de enfermagem 90
11º 60 Tamires Coimbra Silva Técnico de enfermagem 90
12º 42 Priscila Amaral Vieira Técnico de enfermagem 90
13º 68 Cassia Santos Brum Técnico de enfermagem 90
14º 24 Luciane de Souza Hellwig Técnico de enfermagem 90
15º 67 Luana Gerelli Candido Oliveira Técnico de enfermagem 90
16º 79 Carleti da Fonseca Vaz Técnico de enfermagem 90
17º 23 Rúbia Bárbara Lopes Lindner Técnico de enfermagem 90
18º 15 Tamires da Silva Marques Técnico de enfermagem 90
19º 50 Gisele Moura de Souza Técnico de enfermagem 90
20º 51 Sidnei Severo Vicente Técnico de enfermagem 90
21º 66 Lisley Marques de Souza Técnico de enfermagem 90
22º 10 Taís Camara da Silva Técnico de enfermagem 90
23º 03 Jaine Kubiczewski Técnico de enfermagem 90
24º 65 Thaila Silveira Gonçalves Técnico de enfermagem 85,5
25º 84 Ana Claudia da Silva Técnico de enfermagem 79,5
26º 95 Lisiane Renata Santos da Silveira Técnico de enfermagem 76,5
27º 36 Carla Rodrigues Machado Técnico de enfermagem 73
28º 71 Jucimeri Gonçalves Custódio Técnico de enfermagem 70,5
29º 59 Imany Menezes dos Santos Técnico de enfermagem 66
30º 56 Fábio Augusto dos Santos Técnico de enfermagem 57
31º 87 Rosilene Araujo Técnico de enfermagem 51
32º 75 Davi Rocha Barros Técnico de enfermagem 37
33º 13 Andréia Correa da Silva Técnico de enfermagem 21
34º 02 Gabriela Dias Rocha Técnico de enfermagem 16,5
35º 83 Flávia Francisco Pires Técnico de enfermagem 12
36º 19 Maycon Leal Melo Técnico de enfermagem 6
37º 09 Samara Silva e Souza Técnico de enfermagem 4,5
38º 96 Cíntia Nogueira Garcia Técnico de enfermagem 4,5
39º 63 Joice Lopes e Lopes Técnico de enfermagem 1,5
40º 08 Gerusa Camara dos Santos Técnico de enfermagem 1,5
41º 26 Gabrielly Silva Miranda Técnico de enfermagem 0
42º 07 Mágna Rosangela Correa de Souza Técnico de enfermagem 0
43º 30 Claudia Ariane Pedreira Moreira Técnico de enfermagem 0
44º 88 Marizane Martins Fagundes Técnico de enfermagem 0
45º 86 Valdair de Souza Leal Técnico de enfermagem 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

46º 14 Cleia Patricia Souza Marques Técnico de enfermagem 0
47º 38 Natacha Cabral Lindner Técnico de enfermagem 0
48º 34 Alessandra Carvalho dos Santos Vargas Técnico de enfermagem 0
49º 32 Ketlyn de Paula Lopes Técnico de enfermagem 0
50º 37 Josiane Vianna Kleimpaul Técnico de enfermagem 0
51º 05 Laíza de Oliveira Tassoni Técnico de enfermagem 0
52º 16 Fabiana Lopes de Souza Técnico de enfermagem 0
53º 12 Lidiana Saraiva dos Santos Técnico de enfermagem 0
54º 74 Cristiane Luz de Souza Técnico de enfermagem 0
55º 40 Silvana Dias Quintana Técnico de enfermagem 0
56º 25 Thais Thiele de Lima Miranda Técnico de enfermagem 0
57º 49 Verci dos Santos Enes Técnico de enfermagem 0
58º 81 Fabiana Silva da Fonseca Técnico de enfermagem 0
59º 01 Janaina Lima de Souza Técnico de enfermagem 0

Arroio dos Ratos, 27 de junho de 2025.

Darci Renato Feiten
Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva Rejane Beatriz Silva da Rocha Rafaela Machado Alves
Presidente Membro Membro Suplente